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REPORTE AUDIENCIA APLAZADA || RAD: 2017-00296 || JUAN CARLOS HURTADO
ALVAREZ

Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>
Vie 26/04/2024 18:34

Para:CAD GHA <cad@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>;Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>

Estimados, cordial saludo.

Informo que el dia de hoy, 26/04/2024 se encontraba programada audiencia en el Juzgado 14 Laboral
Del Circuito de Cali, respecto del siguiente proceso:

Demandante: JUAN CARLOS HURTADO ALVAREZ
Demandado: STARCOOP C.T.A. Y OTROS
Radicacion: 76001310501420170029600
CASE: 20464 // 20492

No obstante, el dia de hoy se recibié correo por parte del Despacho, informando la cancelacion de la
misma, tal como se observa en la linea de correos aqui relacionada.

@CAD GHA: Por favor cargar correos.
@Informes GHA: Para su conocimiento.
@Marleny Lopez Gil: Por favor para seguimiento de nueva fecha.

Sin otro particular, quedo atenta a sus comentarios.

Cordialmente,

De: Juzgado 14 Laboral Circuito - Valle del Cauca - Cali <j1l4lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: viernes, 26 de abril de 2024 9:02

Para: HEGARES@YAHOO.ES <HEGARES@YAHOO.ES>; Sub Gerencia Starcoop CTA
<gerencia.administrativa@stcta.com.co>; gonzalezrenzaasesorias <gonzalezrenzaasesorias@hotmail.com>;
Andrés Navarrete Grijalba <notificaciones@emcali.com.co>; Manuel Alejandro Naranjo Reyes
<manemcali@gmail.com>; jam1620@hotmail.com <jam1620@hotmail.com>; njudiciales@mapfre.com.co
<njudiciales@mapfre.com.co>; Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Manuel Fernando
Rodriguez Soto (Shared) <mrodriguez@gha.com.co>; JESSICA BENAVIDEZ PLAZA <jebeplal5@gmail.com>;
cadenalexabogados.org <cadenalexabogados.org@gmail.com>; contabilidad <contabilidad@gultda.com>;
Gerencia <gerenciageneral@gultda.com>; Aura Exenia Bernal Ojeda <juridico@cobasec.com>; Yanira Esperanza
Onfate Rodriguez <contador@cobasec.com>; hacplex2020 <hacplex2020@gmail.com>; Mundial
<mundial@segurosmundial.com.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Asunto: APLAZAMIENTO AUDIENCIA PROCESO No. 2017-00296

Cordial saludo,

Respetuosamente y por instrucciones del sefior juez, les informo que la audiencia programada en el
proceso de la referencia para hoy a la 1 p.m. se aplazard en razén a que desde ayer estan instalando
nuevos equipos de computo en el juzgado, entre ellos el del sefior juez desde el cual se realiza la
grabacion de las audiencias.
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Por lo tanto, la audiencia se reprogramara mediante auto que se publicara en estados.
Agradezco su atencion.
Atte.,

Leonardo Mufioz Zambrano

Sustanciador Juzgado 14 Laboral Circuito Cali

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electronico contiene informacion de la Rama Judicial de
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibié por error comuniquelo de inmediato,
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el
destinatario, no podra usar su contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las
contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le
corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explicita. Antes de imprimir este correo,
considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.
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